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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL PUERTO CAYO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 61,100.83  58,319.725  18,375.22  18,375.22EGRESOS CORRIENTES  77,676.05  1,800.00  79,476.05  61,100.83

 54,868.75  52,087.6451  16,156.39  16,156.39EGRESOS EN PERSONAL  69,397.91  1,627.23  71,025.14  54,868.75

 35,901.20  33,840.985101  10,022.80  10,022.80Remuneraciones Básicas  45,924.00  0.00  45,924.00  35,901.20

 35,901.20  33,840.985101050  10,022.80  10,022.80Remuneraciones Unificadas  45,924.00  0.00  45,924.00  35,901.20

 5,209.86  5,209.865102  2,817.14  2,817.14Remuneraciones Complementarias  6,227.00  1,800.00  8,027.00  5,209.86

 1,731.52  1,731.525102030  2,817.14  2,817.14Decimo Tercer Sueldo  3,827.00  721.66  4,548.66  1,731.52

 3,478.34  3,478.345102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  1,078.34  3,478.34  3,478.34

 6,069.86  5,348.975106  2,876.14  2,876.14Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,946.00  0.00  8,946.00  6,069.86

 4,043.32  3,418.095106010  1,077.21  1,077.21Aporte Patronal  5,120.53  0.00  5,120.53  4,043.32

 2,026.54  1,930.885106020  1,798.93  1,798.93Fondo de Reserva  3,825.47  0.00  3,825.47  2,026.54

 7,687.83  7,687.835107  440.31  440.31Indemnizaciones  8,300.91 -172.77  8,128.14  7,687.83

 7,687.83  7,687.835107070  440.31  440.31Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 8,300.91 -172.77  8,128.14  7,687.83

 835.66  835.6656  768.51  768.51GASTOS FINANCIEROS  1,604.17  0.00  1,604.17  835.66

 835.66  835.665602  768.51  768.51Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,604.17  0.00  1,604.17  835.66

 835.66  835.665602010  768.51  768.51Sector Público Financiero  1,604.17  0.00  1,604.17  835.66

 83.94  83.9457  66.06  66.06OTROS EGRESOS CORRIENTES  150.00  0.00  150.00  83.94

 83.94  83.945702  66.06  66.06Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  150.00  0.00  150.00  83.94

 83.94  83.945702030  66.06  66.06Comisiones Bancarias  150.00  0.00  150.00  83.94

 5,312.48  5,312.4858  1,384.26  1,384.26TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,523.97  172.77  6,696.74  5,312.48

 5,312.48  5,312.485801  1,384.26  1,384.26Transferencias Corrientes al Sector Público  6,523.97  172.77  6,696.74  5,312.48
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 1,259.76  1,259.765801010  345.01  345.01A Entidades del Presupuesto General del Estado  932.00  672.77  1,604.77  1,259.76

 4,052.72  4,052.725801040  1,039.25  1,039.25A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,591.97 -500.00  5,091.97  4,052.72

 123,149.97  122,017.597  149,387.70  149,387.70EGRESOS DE INVERSIÓN  206,118.71  66,418.96  272,537.67  123,149.97

 44,374.03  43,370.4171  16,816.79  16,816.79EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  31,955.10  29,235.72  61,190.82  44,374.03

 23,850.00  23,461.197101  4,916.68  4,916.68Remuneraciones Básicas  12,480.00  16,286.68  28,766.68  23,850.00

 23,850.00  23,461.197101050  4,916.68  4,916.68Remuneraciones Unificadas  12,480.00  16,286.68  28,766.68  23,850.00

 2,100.00  2,100.007102  4,377.66  4,377.66Remuneraciones Complementarias  2,540.00  3,937.66  6,477.66  2,100.00

 1,050.00  1,050.007102030  2,127.66  2,127.66Decimo Tercer Sueldo  1,040.00  2,137.66  3,177.66  1,050.00

 1,050.00  1,050.007102040  2,250.00  2,250.00Decimo Cuarto Sueldo  1,500.00  1,800.00  3,300.00  1,050.00

 13,632.35  13,200.867105  3,301.65  3,301.65Remuneraciones Temporales  14,234.00  2,700.00  16,934.00  13,632.35

 13,632.35  13,200.867105100  1,397.65  1,397.65Servicios Personales por Contrato  12,330.00  2,700.00  15,030.00  13,632.35

 0.00  0.007105120  1,904.00  1,904.00Subrogación  1,904.00  0.00  1,904.00  0.00

 4,791.68  4,608.367106  4,220.80  4,220.80Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,701.10  6,311.38  9,012.48  4,791.68

 2,917.48  2,734.167106010  1,785.42  1,785.42Aporte Patronal  1,391.52  3,311.38  4,702.90  2,917.48

 1,874.20  1,874.207106020  2,435.38  2,435.38Fondo de Reserva  1,309.58  3,000.00  4,309.58  1,874.20

 49,579.23  49,559.7373  91,634.47  91,634.47BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  74,679.96  66,533.74  141,213.70  49,579.23

 614.28  594.787301  418.82  418.82Servicios Básicos  883.10  150.00  1,033.10  614.28

 234.84  215.347301040  155.16  155.16Energía Eléctrica  240.00  150.00  390.00  234.84

 379.44  379.447301050  263.66  263.66Telecomunicaciones  643.10  0.00  643.10  379.44

 21,078.33  21,078.337302  7,333.84  7,333.84Servicios Generales  14,808.00  13,604.17  28,412.17  21,078.33
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 6,195.00  6,195.007302050  0.08  0.08Espectáculos Culturales y Sociales  7,500.00 -1,304.92  6,195.08  6,195.00

 0.00  0.007302090  0.00  0.00Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Trabajo, Fumigación, Desinfección, Limpieza de Instalaciones, manejo de desechos contaminados, re 3,808.00-3,808.00 0.00 0.00  11,012.067302350  7,333.76  7,333.76Servicio de Alimentación  0.00  18,345.82  18,345.82  11,012.06

 3,871.27  3,871.277302550  0.00  0.00Combustibles  3,500.00  371.27  3,871.27  3,871.27

 0.00  0.007303  0.00  0.00Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  1,911.20 -1,911.20  0.00  0.00

 0.00  0.007303030  0.00  0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior  1,911.20 -1,911.20  0.00  0.00

 4,483.02  4,483.027304  6,566.75  6,566.75Instalación, Mantenimiento y Reparación  5,107.05  5,942.72  11,049.77  4,483.02

 223.52  223.527304010  0.00  0.00Terrenos (Mantenimiento)  0.00  223.52  223.52  223.52

 0.00  0.007304040  6,566.75  6,566.75

Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 3,407.05  3,159.70  6,566.75  0.00

 4,259.50  4,259.507304050  0.00  0.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  1,700.00  2,559.50  4,259.50  4,259.50

 12,910.00  12,910.007306  45,543.23  45,543.23Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 27,453.23  31,000.00  58,453.23  12,910.00

 0.00  0.007306010  25,000.00  25,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  0.00  25,000.00  25,000.00  0.00

 450.00  450.007306060  12,003.23  12,003.23Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  6,453.23  6,000.00  12,453.23  450.00

 12,460.00  12,460.007306130  8,540.00  8,540.00Capacitación para la Ciudadanía en General  21,000.00  0.00  21,000.00  12,460.00

 350.00  350.007307  250.00  250.00Gastos en Informática  750.00 -150.00  600.00  350.00

 350.00  350.007307020  100.00  100.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00 -150.00  450.00  350.00

 0.00  0.007307040  150.00  150.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 150.00  0.00  150.00  0.00

 10,143.60  10,143.607308  29,016.76  29,016.76Bienes de Uso y Consumo de Inversión  21,262.31  17,898.05  39,160.36  10,143.60

 0.00  0.007308010  0.00  0.00Alimentos y Bebidas  2,492.59 -2,492.59  0.00  0.00

 0.00  0.007308020  174.28  174.28Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 174.28  0.00  174.28  0.00
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 5,294.02  5,294.027308030  3,088.58  3,088.58Combustibles y Lubricantes  2,138.73  6,243.87  8,382.60  5,294.02

 762.14  762.147308040  35.90  35.90Materiales de Oficina  798.04  0.00  798.04  762.14

 0.00  0.007308050  729.81  729.81Materiales de Aseo  729.81  0.00  729.81  0.00

 2,465.48  2,465.487308110  5,481.29  5,481.29Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 9,000.00 -1,053.23  7,946.77  2,465.48

 0.00  0.007308120  928.86  928.86Materiales Didácticos  928.86  0.00  928.86  0.00

 1,621.96  1,621.967308130  18,378.04  18,378.04Repuestos y Accesorios  5,000.00  15,000.00  20,000.00  1,621.96

 0.00  0.007308140  200.00  200.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  0.00  200.00  200.00  0.00

 0.00  0.007314  2,505.07  2,505.07Bienes Muebles no Depreciables  2,505.07  0.00  2,505.07  0.00

 0.00  0.007314030  1,152.94  1,152.94Mobiliarios  1,152.94  0.00  1,152.94  0.00

 0.00  0.007314080  1,352.13  1,352.13Bienes Artísticos, Culturales, Bienes Deportivos y Símbolos Patrios 1,352.13  0.00  1,352.13  0.00

 23,217.93  23,108.6775  38,342.28  38,342.28OBRAS PUBLICAS  94,383.65 -32,823.44  61,560.21  23,217.93

 16,974.50  16,974.507501  24,008.77  24,008.77Obras de Infraestructura  58,806.71 -17,823.44  40,983.27  16,974.50

 0.00  0.007501020  5,500.00  5,500.00Riego y Manejo de Aguas  5,500.00  0.00  5,500.00  0.00

 0.00  0.007501040  13,319.61  13,319.61Urbanización y Embellecimiento  13,319.61  0.00  13,319.61  0.00

 16,974.50  16,974.507501070  1,025.50  1,025.50Construcciones y Edificaciones  0.00  18,000.00  18,000.00  16,974.50

 0.00  0.007501990  4,163.66  4,163.66Otras Obras de Infraestructura  39,987.10 -35,823.44  4,163.66  0.00

 6,243.43  6,134.177505  14,333.51  14,333.51Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  35,576.94 -15,000.00  20,576.94  6,243.43

 6,243.43  6,134.177505010  14,333.51  14,333.51Obras de Infraestructura  35,576.94 -15,000.00  20,576.94  6,243.43

 2,690.24  2,690.2477  2,594.16  2,594.16OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  5,100.00  184.40  5,284.40  2,690.24

 2,690.24  2,690.247702  2,594.16  2,594.16Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,100.00  184.40  5,284.40  2,690.24
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 2,502.29  2,502.297702010  2,397.71  2,397.71Seguros  4,900.00  0.00  4,900.00  2,502.29

 12.82  12.827702030  187.18  187.18Comisiones Bancarias  200.00  0.00  200.00  12.82

 175.13  175.137702060  9.27  9.27Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 0.00  184.40  184.40  175.13

 3,288.54  3,288.5478  0.00  0.00TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN  0.00  3,288.54  3,288.54  3,288.54

 3,288.54  3,288.547801  0.00  0.00Transferencias o Donaciones para Inversión al Sector Público  0.00  3,288.54  3,288.54  3,288.54

 3,288.54  3,288.547801010  0.00  0.00A Entidades del Presupuesto General del Estado  0.00  3,288.54  3,288.54  3,288.54

 607.00  607.008  13,919.90  13,919.90EGRESOS DE CAPITAL  3,500.00  11,026.90  14,526.90  607.00

 607.00  607.0084  13,919.90  13,919.90BIENES DE LARGA DURACION  3,500.00  11,026.90  14,526.90  607.00

 357.00  357.008401  13,919.90  13,919.90Bienes Muebles  3,500.00  10,776.90  14,276.90  357.00

 0.00  0.008401030  1,393.00  1,393.00Mobiliarios  2,000.00 -607.00  1,393.00  0.00

 0.00  0.008401040  12,526.90  12,526.90Maquinarias y Equipos  1,500.00  11,026.90  12,526.90  0.00

 357.00  357.008401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  357.00  357.00  357.00

 250.00  250.008404  0.00  0.00Intangibles  0.00  250.00  250.00  250.00

 250.00  250.008404030  0.00  0.00Sistemas de Información  0.00  250.00  250.00  250.00

 15,458.73  15,458.739  1,763.73  1,763.73APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  17,222.46  0.00  17,222.46  15,458.73

 6,207.47  6,207.4796  1,715.22  1,715.22AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  7,922.69  0.00  7,922.69  6,207.47

 6,207.47  6,207.479602  1,715.22  1,715.22Amortización Deuda Interna  7,922.69  0.00  7,922.69  6,207.47

 6,207.47  6,207.479602010  1,715.22  1,715.22Al Sector Público Financiero  7,922.69  0.00  7,922.69  6,207.47

 9,251.26  9,251.2697  48.51  48.51Pasivo Circulante  9,299.77  0.00  9,299.77  9,251.26

 9,251.26  9,251.269701  48.51  48.51Deuda Flotante  9,299.77  0.00  9,299.77  9,251.26
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 9,251.26  9,251.269701010  48.51  48.51De Cuentas por Pagar  9,299.77  0.00  9,299.77  9,251.26

ECN CARLOS ORLANDO GONZALEZ ING MAYRA REGALADO VASQUEZ
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  304,517.22  79,245.86  383,763.08  200,316.53  183,446.55 200,316.53  183,446.55 196,403.04
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